
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN THẠNH 

Số: 292/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

Tân Thạnh, ngày 20 tháng 03 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và CNCH  

“Tổ liên gia an toàn PCCC” thị xã Tân Châu năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật PCCC năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật PCCC năm 2013; Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật PCCC và Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của Luật PCCC ngày 22/11/2013; 

Căn cứ Kế hoạch số 259/KH-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban nhân 

dân thị xã Tân Châu về việc tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và CNCH “Tổ 

liên gia an toàn PCCC” thị xã Tân Châu năm 2024; 

Xét Tờ Trình số: 78/TTr-CAX ngày 19/03/2024 của công an xã Tân Thạnh 

về việc thành lập Đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và CNCH “Tổ 

liên gia an toàn PCCC” xã Tân Thạnh năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và CNCH 

“Tổ liên gia an toàn PCCC” thị xã Tân Châu năm 2024 của xã Tân Thạnh, gồm 

các thành viên có tên sau: 

1. Ông Trần Hữu Phước  - Phó Chủ tịch UBND - Trưởng đoàn; 

2. Ông Nguyễn Văn Quí - Phó Trưởng CAX - Phó Trưởng đoàn; 

3. Ông Lê Hậu  Đội trưởng; 

4. Ông Nguyễn Hoàng Long - Huấn luyện viên; 

5. Ông Phạm Văn Tiển - Thành viên;   

6. Bà Nguyễn Hồng Kha - Thành viên; 

7. Ông Hồ Văn Trường - Thành viên;  

8. Ông Lầu Văn Minh - Thành viên;   

9. Ông Phạm Minh Sơn - Thành viên;   

10. Ông Mai Văn Bình - Thành viên;   



2 

 

11. Ông Nguyễn Thanh Nhàn - Thành viên;  

12. Ông Lê Văn Vũ - Thành viên;                                                             

Điều 2. Đoàn tham gia Hội thi có nhiệm vụ như sau:   

1. Trưởng đoàn, phó trưởng đoàn có trách nhiệm quản lý, chỉ đạo, đôn đốc 

tập luyện và thi đấu theo đúng kết hoạch. 

2. Các thành viên và huấn luyện viên tham gia tập luyện nghiêm túc, bảo 

đảm an toàn trong tập luyện, thi đấu, phấn đấu đạt thành tích cao tại Hội thi. 

3. Đoàn tham gia Hội thi tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ thi đấu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày đã ký.  

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trưởng Công an xã, các ngành, đoàn 

thể có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, CAX. 

Tờ trình thành lập 

đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và CNCH “Tổ liên gia an toàn PCCC”.doc
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Dương Văn Cảnh 
 


		2024-05-02T09:16:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




